Начальнику лагеря

c дневным пребыванием «Солнышко»

филиала МБОУ «Б-Болдинская средняя школа

им. А. С. Пушкина» –

«Пикшенская основная школа»

Асманкиной Н И..

                                                   _______________________

(Ф.И.О. родителя)

заявление.

Прошу принять моего (ю)  сына (дочь) _________________________,

     ученика (цу)_________класса в лагерь с дневным пребыванием детей в период летних

каникул.

Заниматься спортом разрешаю.

С Положением о лагере «Солнышко» ознакомлен(а).

При организации питания даю разрешение на проведение витаминизации 3-х блюд.

Согласны внести плату в размере 225 рублей.

Согласны на страхование жизни ребенка (отказываюсь от страхования)

Стоимость страховки 30 рублей

Дом. адрес:

Место работы одного из родителей:

Телефон:

                                                                       ______ мая 2023 г.

                                                                     Подпись: